
63,751

164,637

5,096,356

1,320

88,400

5,414,464

4,353,120

121,910

49,100

185,500

33,645

4,743,275

0

671,189

671,189

5,414,464

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

令和５年３月３１日現在

流動資産合計

　2 固定負債

固定負債合計

0

Ⅲ正味財産の部

固定資産合計 88,400

未払法人税等

前受金

預り金

　1　流動資産

現　　 　　金

預　貯　金

未収入金

前払費用

資　　産　　合　　計

流動資産合計 5,326,064

令和４年度　貸借対照表

科　　　　目 金　　　額

　一般社団法人　にこにこ　（いたわりヘルパーセンター）　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

Ⅰ資産の部

未払費用

　　　　　一括償却資産

Ⅱ負債の部

　１　流動負債

未払金

4,743,275

　2固定資産


